
Parrocchia NS di Loreto 

Gruppo Gv&Adulti – AC Oregina 
(over 30) 

ogni 3° Sabato del mese 
ci incontriamo per un 

Cammino di Fede 
 

Solo l'amore vero dà la felicità vera. 
 

Soffermandosi sulle  
singole opere di 
misericordia spirituale, 
inseparabili da quelle 
corporali, don Fabio  
ci aiuta a capire come 
non si può vivere  
senza misericordia,  
perché la felicità  
più profonda, nella vita,  
è prendersi cura 
di qualcuno. 

 
 

Appuntamento alle 19,00 in refettorio  
(ingresso da Salita Oregina) per condividere 

la cena e a seguire l’incontro 
 
 
 

SIETE TUTTI INVITATI 

DATE 
SABATO 
23/11 
21/12 
18/01 
15/02 
21/03 
18/04 
16/05 


